АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022   № 588

О присвоении наименования
улично-дорожной сети

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
19.11.2014   №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,   изменения  и
аннулирования  адресов»,  в  соответствии  с  Решением  Муниципального
Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  №  41  от  27.03.2020  г.  «О
наименовании улиц, расположенных в районе улицы Царевского», Уставом
городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить  улично-дорожной  сети  с  кадастровым  №
76:04:000000:1802,  расположенной  по  адресу:  Ярославская  область,
Гаврилов-Ямский р-н, г Гаврилов-Ям, в районе ул Царевского, с условным
номером 1 следующий адрес: Российская Федерация, Ярославская область,
муниципальный район Гаврилов-Ямский, городское поселение Гаврилов-Ям,
г. Гаврилов-Ям, ул. Жукова.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Е. Усков